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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 
2022 poz. 1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: Udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej - transport sanitarny  dla pacjentów „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 
Psychicznego” sp. z o.o.”, które odbyło się w dniu 03.03.2023r. o godz. 11:15.  
 

 Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
 
 

Zadanie 1 
- Cena oferty 
netto/brutto 

Zadanie 2 
- Cena oferty 
netto/brutto 

1. 
LUKAS-MED Sp. z o.o. 

Ul. Główna 2D 
55-220 Dziuplina 

157.350,00 zł/ 
157.350,00 zł 

54.260,00zł/ 
54.260,00 zł 

2. 

 
Triage Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięska 35/20 
53-033 Wrocław 

 
 
 

199.860,00 zł/ 
199.860,00 zł 

77.125,00 zł/ 
77.125,00 zł 

 
RAZEM (zad.1 + zad. 2) 

276.985,00 zł/ 
276.985,00 zł 

211.610,00zł/ 
211.610,00 zł 

 
  


